



Nos Caissettes PROMO by BAYLE

Tous nos produits sont frais et peuvent être congelés

Comme toujours chez Bayle

Nos Caissettes Saisonnières*

Caissette de Pâques

Du 06/04 au 18/04

- Gigot
- Épaule d'Agneau
- Collier d'Agneau
- Côte d'Agneau
- Crépinette d'Agneau

-15% Pour 3 kg **42,67€** au lieu de 50,20€ soit **14,22€/kg**

-20% Pour 6 kg **87,92€** au lieu de 109,90€ soit **14,65€/kg**

Caissette Choucroute

Du 01/01 au 30/04 et Du 01/09 au 15/12

- Choux
- Saucisse de Strasbourg
- Saucisse de Francfort
- Cervelas
- Saucisson à l'Ail
- Jambonneau Cuit
- Côte de Porc Fumée
- Bouteille de vin blanc d'Alsace

-10% Pour 4 Pers. **7,20€/pers.** **28,75€ la caissette** au lieu de 31,95€

-15% Pour 8 Pers. **5,95€/pers.** **47,55€ la caissette** au lieu de 55,95€

En période estivale, retrouvez notre carte et caissettes barbecue en magasin.



Nos Caissettes Annuelles*

Caissette Volaille Fermière

- Filet de Poulet
- Sauté de Dinde
- Escalope de Dinde
- Cuisse de Poulet
- Aile de Poulet
- Cuisse de Dinde

-10% Pour 3 kg **28,60€** au lieu de 31,80€ soit **9,50€/kg**

-15% Pour 6 kg **54,00€** au lieu de 63,60€ soit **9,00€/kg**

Caissette de Porc

- Émincé de Porc
- Rôti de Porc
- Côte de Porc
- Grillade de Porc
- Rôti de Porc Spécial
- Rouelle de Porc

-10% Pour 3 kg **28,00€** au lieu de 31,20€ soit **9,30€/kg**

-15% Pour 6 kg **53,00€** au lieu de 62,40€ soit **8,80€/kg**

Caissette de Bœuf

- Bifteck
- Bourguignon
- Effeillé de Bœuf au beurre d'escargot
- Steak Haché
- Rosbif
- Pot au Feu

-15% Pour 3 kg **36,30€** au lieu de 42,70€ soit **12,10€/kg**

-20% Pour 6 kg **68,40€** au lieu de 85,50€ soit **11,40€/kg**

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg. Assortiment pré-défini - Caissettes non modifiables.



Nos Caissettes tout au long de l'année !*

Caissette du Tripiier

- Foie de Génisse
- Tripe Blanche
- Tête de Veau
- Rognon de Veau
- Langue de Génisse
- Pied de veau

-20% Pour 3 kg **22,16€** au lieu de 27,70€ soit **7,40€/kg**

-25% Pour 6 kg **41,55€** au lieu de 55,40€ soit **6,90€/kg**

Caissette de Veau de lait

- Escalope de Veau
- Tendron de Veau
- Blanquette
- Rôti de Veau Forézien
- Florentin
- Côte à Rôti

-15% Pour 3 kg **44,40€** au lieu de 52,25€ soit **14,80€/kg**

-20% Pour 6 kg **83,60€** au lieu de 104,50€ soit **13,93€/kg**

*Prix approximatif. Le prix final des caissettes varie selon le poids réel de la caissette. Facturation au kg. Assortiment pré-défini - Caissettes non modifiables.

